Obec Šumná, Šumná 149, 671 02  Šumná, IČO: 00293610 (dále jen „příjemce“), 

na financování akce: „Šumná - bezbariérové chodníky I. etapa“ – ISPROFOND 

5627510226 (dále jen „akce“), 

finanční prostředky z rozpočtu SFDI pro rok 2019 v maximální výši 3 839 145,00 Kč 

(slovy: třimilionyosmsettřicetdevěttisícjednostočtyřicetpět korun českých) při současném 

stanovení maximální procentuální účasti poskytnutých finančních prostředků na celkových 

uznatelných nákladech akce ve výši 85 %. 

II. Podmínky pro poskytnutí finančních prostředků 

2.1 Finanční prostředky budou příjemci poskytnuty na základě Smlouvy o poskytnutí